Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 ноября 2020 года № 2007-р
«Об исключении ИП Чернова А.Н. из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.09.2019 № 371, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании дополнительного соглашения к договору простого товарищества индивидуальных предпринимателей на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 46с от 08.10.2020,
1. Исключить ИП Чернова Александра Николаевича (ИНН - 301500269384) из строки 42 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
TIpunosenue Kk pacropskeHuIo
AAMHHACTPALMH MyHHIANTATBHOIO
obpazoBanus «opox AcTpaxab»

T AGO  Ne L00F-p

e
e | e s i e | .|
' R B R [ e e
o .y (ee—— oo | S el e sy S| | e | o
oo e | s e e o oo, e el | | ) o | | S
ges T —— | | | S ||
e | e o o T
o
.
ryregod
T N .
S o
[ c——
4 [PSE—
TS -
oy [ —
B L e
- e .
ol | e o | e | e | e | S =
B ghes S e EE
1 SO .%imm
o,
- w
ot P
e e L | Al
oty b
frod T
G
e